平成 24年 12月 11日

各  位

会 社 名 Zxcv

代表者名 代表取締役社長 佐 藤 英 志

 （ コード番号  4626  東証一部 ）

問合せ先 経理財務部長 尾 身 修 一

 （ TEL  03－5999－1511 （代表） ）

取締役の当社関連会社における役員選任に関するお知らせ

平成 24 年 12 月 11 日開催の当社の関連会社である永勝泰科技股份有限公司（英文名 Onstatic

Technology Co., Ltd．所在地 台湾台北県鶯歌鎮仁愛路 1 号 7F）の臨時株主総会において、下記 2

名の取締役が董事に選任されましたのでお知らせいたします。

記

1. 選任された取締役

佐藤英志  (当社 代表取締役社長)

鹿島世傑  (当社 取締役)

2. 選任年月日

平成 24年 12月 11日

以 上